
DODATEK Č.2 K
DOHODĚ O PROVEDENÍ ARCHEOLOGICKÉHO VÝZKUMU

číslo dohody zhotovitele A - 1702

dle 1746 odst. 2 zák. č. 89/201 2 Sb. Občanský zákoník, ve smyslu ust. 22 zák. č. 20/1 987 Sb. o státní
památkové péči ve znění zák. CNR Č. 425/1 990 sb. a pozdějších předpisů

I. Účastníci dohody

Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, příspěvková organizace
se sídlem Smetanovy sady 179,686 01 Uherské Hradiště
jednající PhDr. Ivo Frolcem, ředitelem
věcný garant Mgr. Tomáš Chrástek, vedoucí oddělení archeologie a historie
bankovní spojení Komerční banka Uherské Hradiště, Č. ú. 2030721/OJ 00
IC: 092126 DIC: CZ00092126
(oprávněná organizace provádějící archeologický výzkum, dále jen OOPAV)

a

Downtown Invest s. r. o.,
se sídlem třída Tomáše Bati 3067, 760 01 Zlín
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 83602
den zápisu 16. 6. 2014
jednající Mgr. Michalem Malaníkem, jednatelem
zástupce ve věcech technických: Ing. Luboš Dorazil
e-mail: doraziltdowntowninvest.cz
tel: 604 688 916
IČ: 031 07 001 DIČ: CZ03107001
bankovní spojení: Komerční banka Zlín, a. s.,
číslo účtu: 107-7647350257/0100
(stavebník, při jehož podnikání vznikla nutnost záchranného archeologického výzkumu, dále jen
stavebník)

II. Účel dodatku

Dodatek č. 2 se uzavírá na základě dohody obou smluvních stran v návaznosti na zjištění archeologických situací
a porušení archeologických situací stavební činností nad rámec dodatky č.1 a “Projektu archeologického
výzkumu“ z důvodu stanoveni ceny za provedení víceprací archeologického výzkumu a jeho podmínek.

V průběhu provádění II. etapy archeologického výzkumu ph stavební akci “ZTV lokalita Jarošov-Za Humny“
parc. č. 1013, 1196/16 a 1196/54, vše v kú. Jarošov,došlo k nutnosti realizovat stavební výkopové práce do
hloubky poušující archeologické situace, což si vyžádalo provedení archeologické sondáže.

V místě křížení nově budované komunikace u kanalizační šachty bylo nutné otevřít výkop v rozsahu 4x5 m.

V ploše vozovky byly realizovány drenážní výkopy dosahující kulturních vrstev.



V rámci původně plánovaných sond si zachycené archeologické struktury vynutili jejich rozšíření.

lil. Čas a rozsah plnění

1. V návaznosti na nutnost realizovat další sondáž vyvolanou stavební činností a potřebou rozšířit původní
plochy sond se termín dokončení ZAV posunuje do 30. června 2017.

IV. Cena za provedení ZAV

1. Cena terénní práce pro provedeni sondáže v prostoru komunikace u kanalizační šachty dle skutečně
provedených prací na základě zápisů ve stavebním deníku:

dělník ZAV (v hodinové sazbě 140 kč bez DPH) - celkem 237 hodin - 33180 Kč bez DPH

archeolog (v hodinové sazbě 400 kč bez DPH) - celkem 42 hodin - 16 800 bez DPH

celkové náklady na provedení terénní části sondáže - 49 980 bez DPH

2. Laboratorní zpracování nálezů, vč. nálezové dokumentace ve výši 30% z ceny terénních prací pro provedení
sondáže v prostoru komunikace bude provedeno na náklady OOPAV.

3. Terénní a dokumentační práce při výkopu drenáží budou provedeny na náklady OOPAV.

4. Terénní a dokumentační práce související s rozšířením sond v místech mimo komunikaci budou provedeny
na náklady OOPAV.

5. Celková cena provedeného ZAV, včetně I. etapy ZAV (4 960 bez DPH), II. etapy ZAV (260 000 bez DPH) a
víceprací souvisejících s výkopy v trase komunikace (49 980 bez DPH), je celkem 314 940 (bez DPH).

6. Částka za realizaci ZAV bude fakturována dle původního termínu dokončení. Součástí fakturace bude
“Průběžná zpráva o provedeném archeologickém výzkumu“. Závěrečná nálezová zpráva ve formě ‚Zprávy o
provedeném archeologickém výzkumu“ bude zaslána stavebníkovi do 30. září 2017.

V. Další ujednání

J. Objednatel zajistí dle potřeby OOPAV pásový bagr s hladkou užicí a prostor pro uložení terénního vybavení.

2. Stavebník souhlasí s provedením sondáže na parcele 1196/36.

3. Po ukončeni II. etapy ZAV zajistí stavebník terénní úpravy a zásyp sond.

2



Vl. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Dodatek dohody je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží pro svoupotřebu jedno vyhotovení.

Ve Zlíně dne 31.5.2017 V Uherském Hradišti dne 31.5.2017

Stavebník: OOPAV:

Mgr. Michal Malaník PhDr. Ivo Frolec
jednatel ředitel Slováckého muzea

[OVC

I pPpěkv‘á orgwiiace

ckonamic

SmeanoVYEdj79

3


